106, comma 1, lettera
b del D.Lgs 50/2016.

Art. 2

E’ autorizzata l’emissione di un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura elettronica
n.2660000045 del 26-01-2026, emessa da Business Integration Partners S.p.A (BIP), per un
importo  di  €  727.902,20 (settecentoventisettemilanovecentodue/20),  cui  è  correlata  l’IVA di
€160.138,48  con  applicazione  del  regime  di  split  payment,  mediante  accredito  sul  conto
corrente  intestato  alla  stessa  Business  Integration  Partners  S.p.A  (BIP) sull’Iban
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.